综执（五支队）责字〔2020〕90号《劳动保障监察限期整改指令
书》，2021年1月21日，下达三综执（五支队）告字〔2021〕1号《劳
动保障监察行政处罚（处理）事先告知书》。根据《保障农民工工资
支付条例》第五十五的规定，决定给予被处罚单位未按规定实行劳
动用工实名制管理的行为处以人民币捌万元整（￥80000.00元）
的罚款，根据《保障农民工工资支付条例》第五十六的规定，决定给
予被处罚单位未按规定实行委托施工总承包单位代发农民工工资
制度的行为处以人民币捌万元整（￥80000.00元）的罚款。
以上二项合计处以人民币壹拾陆万元整（￥160000.00元）的罚款。
被处罚单位于2021年3月31日缴纳罚款和滞纳金合计217600元。

海口顺发新村三期海秀天成项目位于海口市海秀路以南，该项
目于2013年1月取得建设工程规划许可证，其中B、C栋住宅楼于
2020年8月规划核实。现建设单位申请A栋太阳能补充。经审查，签
章文本的设计说明及2013年批准的《建设工程施工图设计文件审查
合格书》均有设置太阳能热水供应系统，2020年8月10日海口市建设
工程施工图设计文件审查服务中心出具的《太阳能热水系统设计方案
复核表》（琼A太阳能核字[2020]180号），可补偿建筑面积129m2。根